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Motion om badplats för Högmoraborna 
 
Huddinge kommun har tack vare den moderatledda koalitionens arbete blivit en av 
landets främsta natur- och friluftslivskommuner. Moderaterna anser även att vi behöver 
ta steg för att Huddingeborna ska få bättre tillgång till blåa naturvärden i form av 
badplatser.  

Badplatserna som finns i Huddinge och listade i badplatsprogrammet är uppskattade av 
många, och många nyttjas långt över sin kapacitet. Genom att skapa fler badplatser kan 
vi både möjliggöra för fler Huddingebor att få njuta av sommarmånaderna (eller 
vintermånaderna för de som vill) samtidigt som vi genom minskat tryck kan öka 
säkerheten och tillgängligheten på de befintliga.  

Vidare medför tillförseln av fler när-, lokal-, och kommunbad troligen att behovet av 
biltransporter till badplatser minskar då fler får möjligheten att gå, cykla eller åka 
kollektivt till sitt sommarnöje.  

Moderaterna vill därför se att två närbad anordnas, ett mot Trehörningen på fastigheten 
Myrängen 1:12 samt ett mot Magelungen på någon av fastigheterna Högmora 2:23 eller 
Svartvik 2:1.  

I Högmora, Gunhildsvik, Svartvik och flera av de närliggande områdena bor många 
barnfamiljer som genom dessa enkla åtgärder får mycket lättare att ta sig till badplatser 
för att röra på sig och träna på den livsviktiga simkunskapen.  

Trehörningen är inte lämplig för badande i nuläget, men med de höga ambitioner och 
åtgärder vi moderater initierade kring våra vattendrag bör det inte dröja länge innan det 
är fritt fram för bad i Trehörningen. Vi anser att det är önskvärt att påbörja 
planeringsarbetet även med den badplatsen redan i nuläget, så att så fort vattenkvalitén 
tillåter ska inte Huddingeborna behöva vänta ytterligare år innan badplatsen finns på 
plats, utan hoppa i plurret från en färdig brygga. 

 

 

Med anledning av ovanstående föreslår vi: 

Att kommunen anordnar badplatser med närbadsstandard vid Trehörningen och 
Magelungen på fastigheten Myrängen 1:12 samt Högmora 2:23 alternativt Svartvik 2:1.  

 

Love Bergström (M) 

 


